Ad admortu pnt alioy ad videt religiose
pnt ad nunt pnt pnt dnd pnt q
r pnt de pnt h ruy hony ad sur
gunt Exhorta pnt plus mouit q

Adm mouit an d Ambrosij ad gntoy
scriptura pnt h pnt q dnt pnt dno
te andia suay dnt pnt Exhorta

bona tanq[ue] arbores ignis accendentes carbo
 nes inq[ue] se resurgit in calon[em] q[uo]d cadens anim[us]
 leditur Naz[ar]i s[an]c[t]i Th[om]a ij. ij. In vob[is] q[ui]e p[ro]p[ter]
 l[ib]er[um] est p[ro]p[ter] religios[os] q[ui] laici nisi fuerit aliq[ui]d
 r[ati]o[n]e c[on]tra essentialia religios[os] vel p[ro] g[ra]t[ia]d
 et q[uo]d scandalu[m] Naz[ar]i tanq[ue] m[un]d[us] scandalu[m]
 dant p[ro]p[ter] h[ab]it[us] religios[os] n[on] h[ab]ent q[uo]d d[er]ivunt
 ad motu[m] alio[rum] q[ui] laici, p[ro]p[ter] blasphem[ia]d
 et h[ab]it[us] p[ro]p[ter] et h[ab]it[us] si in alijs r[ati]o[n]e
 m[un]d[us] ledit et id[em] surgit / sicut gutta
 aq[ue] si p[ro]p[ter] in igne subito absorbit[ur] et q[ui]d d[er]ivunt
 na[m] et p[ro]p[ter] religios[os] q[uo]d contra bona q[ui] q[ui] sunt
 absorberent p[ro]p[ter] fervore[m] q[ui]o[n]d et d[er]ivunt
 et inde calon[em] surgit. Et contrario laici
 p[ro]p[ter] legu[m] scripturay[um] doctrinas m[un]d[us]
 exheritant[ur] nisi forte ad malu[m] / q[uo]d non
 vident nisi mala h[ab]it[us] q[ui]a s[an]c[t]u[m] d[er]ivunt
 q[uo]d et
 Firmit[er] p[ro]p[ter] est / p[ro]p[ter] religios[os] ob[se]rva[n]t[ur]
 m[un]d[us] m[er]itoria et h[ab]it[us] vob[is] ob[se]rva[n]t[ur] illud
 et q[ui] p[ro]p[ter] voto p[ro]p[ter] ea q[ui] in religios[os] sunt
 mag[is] laudabili[us] est et m[er]itoriu[m] q[ui] sine voto
 vob[is] s[an]c[t]i Th[om]a ij. ij. Illud imp[er]at[ur]
 a vob[is] superior[um] q[ui] est laici / vob[is] et est
 ant[er] laici In p[ro]p[ter] firmat[ur] voluntas in
 bono Tanto et m[er]it[us] est op[er]is bonu[m] quanto
 ad et firmit[er] voluntate[m] p[ro]p[ter] In p[ro]p[ter] voto

specialis deditur homo, id est in q sunt
magis placent q de vt q Anselmum
libro de similitudinibz cui exa q voto
offer fructu et arborem, et qui sine voto
fructu ad et ad arbore qd et qui vover
sit voluntate offer q de retro non hz i
quid velle

Pro q q sit q voto sit q ad q d magis
voluntarum et p qd hinc magis meritorum **R**e
tho q m d qd voluntas involuntarum can
sit et dicitur qd videri **N**on ad voti
non e hinc q d voluntate voluntat **V**olunt
a qd qd magis voluntat voluntat **V**olunt
firmata **V**oti magis obligat non minuit
b magis meritorum qd actus magis diuinus sunt
Voti magis p qd nihil qd possunt deo offer
re q q dicit illud qd p se nos, q sunt
ille qui se et ea sua diuino fructo offer in
efficit reliquos **M** qd dicitur qd vover
penitentiam qd gaudet nam tibi non hz q
tunc tuo detrimento hinc **M** qd p qd
q q qd p se qd voluntate hinc et dicitur
voti adde qd voto, diuino in remanet vo
luntate implendi ad q magis meritorum
q si fact sine voto qd magis meritorum **S**i ad ad
manet voluntate implendi magis et dicitur
titudo et p qd qd et privilegium ad velle

De obedientia
17 Statum religionis est quidam disciplina vel exercitium
tendendi in perfectionem, quoad ad instruendum vel
gubernandum et perveniendum ad aliquum finem operum quod dicitur
aliter sequantur secundum arbitrium instruuntur vel exercentur
et perveniunt ad aliquum finem qui dicitur sub imperio
et ad operum quod religio in his que pertinent ad religiosam
vitam aliter instructionem et imperio subdantur. Unde et
- vii. q. ii. monachorum vita subdicitur legi dei et discipulatus
imperio ad et instructionem alterius subditur homo per obedientiam
et ad obedientiam requiritur ad religionem perfectionem.

In obedientia est firmissima regularis observantia fundamentum
quo dicitur deperit ad religionem, et dicitur fundamentum
non est verum ad quod supra dicitur quod est sacrificium quod
requirit deus quod obedientiam volo et non sacrificium. Quia
est illa virtus que per totam vitam agendum ligatum dicitur ad
vultum. Hic dicitur in media de religione, quod ordo
naturalis est et inferior a superioribus amanda ad
suas actiones peragendas quod est per se dicitur et ait de i.

alijs no mundanas possidz aliter in ang
 ad in amore vid et et ang q vltima artig
 diligendz ad pta qz gupita Nam unde in
 iuris ille trist ~~adp~~ distesser nisi q mto
 habebat dimitias Et trist suo amat - Expo
 sio dimitiar manere am dnd flamm et
 vltimior fit mudo qd fm fia dandnd
 religiose spiritul et pformid dimitie rone
 et volu tala parotas

Secundz volu e qm et risti. Et
 e et fm thos ij. ij. ad pnd religiose
 requir subtra con q que homo impedi
 ne totu fia in dei spiritul usq ad tar
 rapile mltm retrahit ang a spiritio dei qd
 vltimiaz venere delicta qd ang qd
 perige ang et qm qd et qd qd qd
 Ang in libo philogoy Nihil e rone q magel
 dicitur ang vultem q blandimta femine
 roneq ille qrtiq sine quo vper habiaron
 p. P rustratem effi homo rlest et ang
 lig pro in rone p. rone rone non in
 na rone et h rlest

Ergo e volu obedi, et ho e porissz di
 gnd volu q pbat fm thos. ij. ij. mptur
 ro **S**ed no et minoris obla q no
 et maioris p. rone q no p. rone anessioz

ut possit dicit illud ps (Et iunctura facta
sicut apud te quod cum magis de aino fuerit
magis de libro indiget quod portat p se ad
voluntatem obediunt motu homo religiosus in
vita sua et per alia duo videlicet in
Si quis vult venire post me abneget semetipsum
quod sit per vobis obediunt et tollat crucem suam
et sequatur me huiusmodi obediunt obediunt
per me **E**t qui desiderabit de huiusmodi motu
quod mortui dicitur veri religiosi dicitur de
motu que vitam non amittit sed vivit in malis
per quod vitam non cadit sed anima subleuat dicitur
de talibus mortuis possit dicitur illud apud ps
dicitur mortui qui in deo morantur